様式第4号(第6条関係)

綾部市営住宅入居申込書
令和　　年　　月　　日
　綾部市長　山　崎　善　也　　様
現住所
申込人　電話番号  （　　　）

氏名

この申込書の記載内容が事実に相違するときは、申込みを無効とされても異議のないこと及び申込者又は同居しようとする親族が現在暴力団員ではなく、綾部市営住宅入居後も暴力団員とならないことを誓約し、下記のとおり申し込みます。
また、入居者の資格について関係機関への照会に同意します。
	希望団地

	勤務先
及び職業
	所在地

	名称

	職　業

	電話番号

	入居者及び同居親族
（婚約者を含む）
	氏名
	年齢
	続柄
	職業
	現在住んでいるところの状況

	本人

	持家・借家・間借・アパート・寮・
親族と同居・その他（　　　　　　　）

	住宅
設備
	便所
	共 同
	炊事場
	共 同
	浴室
	共 同

	別

	別

	別

	間取
	10畳

	８畳

	６畳

	4.5畳

	３畳

	その他

	家主名

	続柄

	現家賃
	月　額　　　　　　　　　　　　　円

	入居日
	年　　　　月　　　　日

	住宅に困っ
ている具体
的事情

記

注意事項
１　申込人は、一世帯一住宅としてください。
２　同居親族が婚約者である場合は、第三者の婚約証明書を添付してください。
３　立退要求を受けている場合は、家主の立退証明書を添付してください。
４　調査の結果、入居資格に該当しないとき、又は、記載事項に偽りがあるときは、申込書は無効とします。

添付書類
１　収入のある家族全員の所得証明書及び市町村税完納証明書
　　ただし、公的所得証明書がとれない場合(勤めて間がない場合等)は、事業所の証明を必要とします。
２　家族全員の住民票(婚約者を含む。)
３　調査票
４　単身者・生活保護受給者・心身障害者等の入居申込みについては、その他必要な書　　　　類
現住所の略図